
СТАТИСТИКА МАТЧА

Первенство Южного и Северо-Кавказского федеральных округов среди юношей 2013-2014 гг.р. (до
14 лет) г. Буденновск

Будённовск
ИГРЫ В
ГРУППАХ

13.12.2025 10:30, г.
Будённовск

МБУ ДО
СШ №7 г.
Волгоград
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МБУ ДО СШ
№1 г.
Новочеркасск
ЮФО

МБУ ДО СШ №7 г. Волгоград МБУ ДО СШ №1 г. Новочеркасск

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Атака с приема

1ая атака с позитивного приема

Ошибка В
блок

Очк% Всего Всего Очк% В
блок

Ошибка

% %

1ая атака с негативного приема

Ошибка В
блок

Очк% Всего Всего Очк% В
блок

Ошибка

% %

Атака после защиты

Ошибка В
блок

Очк% Всего Всего Очк% В
блок

Ошибка

% %

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

БП - Брейк Поинт

Ошб - Ошибка

Блк - В блок

Н-П
- Набранные
-Проигранные

Пзт% - Позитивный

Отл - Отлично

Рст - Расстановка

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

МБУ ДО СШ №7 г.
Волгоград

МБУ ДО СШ №1 г.
Новочеркасск

http://volley.ru/calendar/01KC1X76HYS7XC1Z2YE0K30F43/allgames
http://volley.ru/calendar/01KC1X76HYS7XC1Z2YE0K30F43/allgames

